ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LĨNH

Số:         /UBND
Về việc đôn đốc thực hiện các nội dung

về phát triển chính quyền số và đảm bảo

an toàn thông tin mạng năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Lĩnh, ngày       tháng 02  năm 2023

       Kính gửi:   Các ban, ngành, tổ chức đoàn thể cấp xã;

Thực hiện Kế hoạch số 365/KH-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 Kế

hoạch phát triển chính quyền số và đảm bảo an ninh thông tin mạng năm 2022.

Để đảm bảo hoàn thành tốt các mục tiêu theo kế hoạch đề ra, UBND xã

yêu cầu các ban, ngành, tổ chức đoàn thể theo chức năng, nhiệm vụ tiếp tục thực

hiện tốt các nội dung sau:

1. Bám sát các mục tiêu trọng tâm, trong đó chú trọng đẩy mạnh tiếp nhận

hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thông qua dịch vụ công trực

tuyến mức độ 2, mức độ 4; đẩy mạnh tuyên truyền trên Trang Thông tin điện tử;

Đài truyền thanh cấp xã, thôn; tuyên truyền bằng các tờ rơi, tờ gấp; tuyên truyền

thông qua các hội nghị, lớp tập huấn.

2. Các văn bản, tài liệu chính thức của các ban, ngành, tổ chức, đoàn thể

được trao đổi hoàn toàn trên hệ thống hồ sơ công việc.

3. Các văn bản (Kế hoạch, Quyết định, Công văn, Báo cáo...) liên quan

của các ban, ngành chủ động gửi về đồng chí phụ trách CNTT để công khai trên

Trang thông tin điện tử xã Cẩm Lĩnh đảm bảo kịp thời và minh bạch.

Nhận được Công văn, yêu cầu các ban, ngành, tổ chức đoàn thể tổ chức

thực hiện nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng VHTT huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Hùng

		2023-02-27T21:14:07+0700

		2023-02-27T21:17:22+0700

		2023-02-27T21:17:51+0700

		2023-02-27T21:18:34+0700